



**NUVEMBIT INFORMATICA
EIRELI - ME**

RUA DENEZAR ANDRADE DE JESUS, 598 - - BOQUEIRAO,
Curitiba, PR - CEP: 81750180 - Fone/Fax: 4131544432

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.100
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118 1128 9497 7500 0127 5500 1000 0001 0013 0600 3506

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180204018164 - 27/11/2018 13:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9076495553

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
28.949.775/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

CNPJ/CPF
78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO
27/11/2018

ENDEREÇO
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -

BAIRRO/DISTRITO
FAZENDA VELHA

CEP
83704-580

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
27/11/2018

MUNICÍPIO
Araucaria

FONE/FAX
4136415200

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
13:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	40.950,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	40.950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3 - Emitente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
18	CX			0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
25336999	COMPUTADOR DESK LENOVO V520S 15 8GB (2X4GB)SYST500GB SSHD WIN 10 P	84715010	0500	5405	UND	9,0000	3.500,0000	31.500,00					
5269198	MONITOR LENOVO TFT 19.5 E2003B MNTRWIDESCREE	85285220	0500	5405	UND	9,0000	750,0000	6.750,00					
16193	TECLADO LENOVO USB	84716052	0500	5405	UND	9,0000	150,0000	1.350,00					
16194	MOUSE LENOVO USB	84716053	0500	5405	UND	9,0000	150,0000	1.350,00					



CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
7831261			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONFORME LEI 123/2006 - DADOS PARA DEPOSITO-CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA 3557 OPERAÇÃO 003 CONTA 00001626-0 EMPENHO N. 411/18 AF.108/2018	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------